
Место проведения
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2
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2

2

2

2

2
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2

2

2

2

2

2

1
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1 3
4
5

Гл. судья 6
Подпись 7

Гл.секретарь 8
Подпись

МЯКИНИНА
АСТАШИНА

АНДРИЕНКО
СТАРКОВА
ПАВЛОВА
ПИВЕНЬ

6/4 6/2

САЛЬНИКОВА

САЛЬНИКОВА

САЛЬНИКОВА

АНДРИЕНКО

ПИВЕНЬ

МЯКИНИНА

6/0 6/0

ВАШКЕВИЧ

АСТАШИНА

СТАРКОВА

6/2 6/4

АНДРИЕНКО

САВЛУК

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 24 участника

                проводимого по олимпийской системе 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

Г.БАРНАУЛ Категория, класс

Фамилия И.О. игрока

12 ЛЕТ И МОЛОЖЕ

ВЕСЕННЕЕ ПЕРВЕНСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(название турнира)

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ№

САЛЬНИКОВА
ЕРМАКОВА

СТАРКОВА
3 место

6/0 6/1

36

Классиф.очки РТТ

179
164
93
77
66
56
42

6/3 7/5

КАРЛ

ЕРМАКОВА

НОВИКОВА

ПИВЕНЬ

МЯКИНИНА

СТЕНИНА

СТАРКОВА

АНДРИЕНКО

6/1 6/0

6/0 6/0

ПАВЛОВА

Д.Ю.

А.Е.

И.И.

С.И.

К.Е.

Барнаул

Новоалтайск

Москва

Красноярск

Барнаул

Барнаул

Бийск

Новосибирск

Х

ЕРМАКОВА

П.В.

М.И.

6/4 6/4

6/0 6/0

Статус 

игрока
№ строк

1 
САЛЬНИКОВА

САЛЬНИКОВА

в возрастной группе 

Барнаул

Кемерово

Красноярск
ШМИД

ДЕВУШКИ

7/5 6/3

7/5 6/4

ЖИДОВА

ПАВЛОВА

Красноярск

Х

Красноярск

ЖИДОВА

6/4 6/1

М.И.

А.В.

СЕНЧИК С.В.

Э.М.

Х

ШМИД

ГЛАВИНСКАЯ М.Д.

IIIБСроки проведения 2-6 МАРТА 2015 ГОДА

Финал
1/2

финала

1/8

6/2 7/6(6)

ЕРМАКОВА

ЕРМАКОВА

6/4 6/0

ВАШКЕВИЧ

6/0 6/1

Х

СТАРКОВА

ВОЛЬФ

СТАРКОВА

СТЕНИНА

В.В.

6/1 6/0

6/0 6/0

Барнаул

21

7 

4 

8 

5 

3 

6 

2 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

17

18

19

20

13

14

15

16

22

23

24

25

30

26

Х

27

28

29

Е.В.

М.А.

М.Д.

31

32

КАРЛ

Х

Х

В.А.

Д.Ю.

Барнаул

Красноярск

КрасноярскЛИСИЦИНА

САВЛУК

ВОЛЬФ

МЯКИНИНА

НОВИКОВА

ПИВЕНЬ

Х

6/2 6/1

Х

ВАШКЕВИЧ

АСТАШИНА

БЕЛОУСОВА

Х

ЕРМАКОВА

Новосибирск

6/0 6/0

1 САЛЬНИКОВА А.Е.

Барнаул

ПАВЛОВА

АНДРИЕНКО

Х

АНДРИЕНКО

САФОНОВА

В.С.

Фамилия И.О.

АЙВАЗЯН А.С.
Фамилия И.О.

ВИНТИН В.А.

Город (страна)

АНДРИЕНКО

А.Р.

Барнаул

финала

1/4

финала

6/0 6/0

6/1 6/0

http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls

